s'au simțit îndemnați a ne felicită, parte prin depeși parte prin scrisori, procurându-ne prin aceasta o adevărată bucurie și mângăiere sufletească. La rîndul nostru, venim și noi pe această cale a exprima sincerele noastre doriri de bine și călduroase stringeri de mână. Seghedin, (allamfogház) 4/16 Ianuarie 1891. Ioan Macaveiu, preot gr-cat. Traian H. Pop, publicist.

**Distincțiune.** Domnul Dr. Coriol Diaconovici, directorul revistei germane „Romanische Revue“, a fost decorat — la propunerea ministrului român de culte, dl Titu Maiorescu, — de Maiestatea Sa Carol I., regele României, cu medalia „benemerenti cl.